国际标准化组织
认证企业；
ISO 9001 质量体系
产品规格 控制点
VS5000 系列切换器
顺序，视频，有 /无报警输入
产品特性
• 120 或 230 VAC 输入

电气指标
输入电压 120 VAC, 50/60 Hz 或 230 VAC, 50 Hz 到专
用的墙装变压器 (如型号说明所述 )
功率要求
对于变压器 1.5 VA (0.125 amp) 至 12 volts RMS ±15%
 时， 50/60 Hz，专用隔离电源供电。
 (随机提供墙装变压器。 )
注：在移动使用时，也可使用 12 VDC
电压
接头 BNC
报警输入 * 每路 1条共用线加 1条
常开触电， 10 V, 1 mA
报警输出 * 开放式集电极，发射器接地晶体管
(2N222)
*仅适用于 VS5004/VS5008 切换器。
概述
构造
机壳 钢制，镀锌
盖子 钢制，黑色聚酯粉末涂层
面板 铝制，黑色聚酯粉末涂层，带有白色
丝网
环境 32° 至 120°F (0° 至 49°C)
尺寸
VS5004 1.75" H x 5.63" W x 8.75" D
(4.45 x 14.30 x 22.23 cm)
VS5008 1.75" H x 14.50" W x 8.50" D
(4.45 x 36.83 x 21.59 cm)
VS5104 1.77" H x 5.51" W x 8.81" D
(4.50 x 14.00 x 22.38 cm)
VS5108 1.77" H x 8.61" W x 9.25" D
(4.50 x 21.87 x 23.50 cm)
单位重量
VS5004 2.70 lb (1.23 kg)
VS5008 5.25 lb (2.38 kg)
VS5104 2.53 lb (1.15 kg)
VS5108 3.82 lb (1.73 kg)
运输重量
VS5004 4 lb (1.81 kg)
VS5008 7 lb (3.17 kg)
VS5104 4 lb (1.81 kg)
VS5108 5 lb (2.27 kg)
认证 /等级评定
• CE,  A 级 (VS5004/220, VS5008/220, VS5104/220 及 VS5108/220)
• UL 标准 (VS5104, VS5108, VS5004 及 VS5008)
• FCC, A 级 (VS5104, VS5108, VS5004 及 VS5008)
• 符合 NEMA 1类标准
可选附件 (仅限 VS5004/VS5008型号 )
DT200 双工台式安装套件；可将两个 VS5004
切换器并排安装在一个台式机壳中。
R300 机架安装套件 (1 RU)，最多用于三个
VS5004切换器。
RKS10 机架安装套件 (1 RU)，用于 1个
VS5008 切换器。
注： VS5104 和 VS5108 型号为台式元件，不能进行支架式安
装。